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Gabrielsen

Fornavn Etternavn Epost Kommune Sektor Arbeidssted Fullført

Alvdis Krogedal Lillebø post@osa-gaard.no
Anette Welde anette.welde@lyse.net
Anette Shirin Borgenvik anette.shirin.borgenvik@s

andnes.kommune.no
Anita Riveland anita.riveland@sandnes.ko

mmune.no
Anne Kalsås dl.utsiktenvest@bhg.no
Anne Bente Bell post@bogafjellbakken.no
Anne Brit A Haukland anne.brit.haukland@sandn

es.kommune.no
Anne Elisabeth Veggeland anne54@lyse.net
Anne May Jonassen anne.may.jonassen@sandn

es.kommune.no
Annette H Skjæveland Annette.Skjaveland@sand

nes.kommune.no
Astrid Svebestad astrid.svebestad@sandnes.

kommune.no
Bente Kristoffersen post@skaarliabarnehage.n

o
Berit Hugdal Kalberg berit@lundegardbarnehag

e.no
Bjørg Berekvam bjorg.berekvam@sandnes.

kommune.no
Bjørg Aronsen baaronsen@gmail.comSide 1



Borghild Nævisda Maaskant borghild.nevisda.maaskant
@stavanger.kommune.no

Brit Elise Tengesdal brit.elise.tengesdal@sandn
es.kommune.no

Camilla Økland camilla.okland@sandnes.k
ommune.no

Cathrine Lie cathrine.lie@sandnes.kom
mune.no

Cecilie Wettergreen Petersen cecilie.petersen@sandnes.
kommune.no

Charlotte Østbye-Nærheim dl.sviland@bhg.no
Dzenita Buhic dzenita.buhic@sandnes.ko

mmune.no
Eldbjørg Synnøve Helland eldbjorg.synnove.helland

@sandnes.kommune.no
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Ellen Synnøve Sandvik ellen.synnove.sandvik@sa
ndnes.kommune.no

Gro Osaland Gro.Osaland@sandnes.ko
mmune.no

Gunhild Tjessem gunhild.tjessem@sandnes.
kommune.no

Gøril Petersen goril.petersen@sandnes.ko
mmune.no

Hanne Bjønnum hanne.bjonnum@lyse.net
Hanne Byberg hanne.byberg@sandnes.ko

mmune.no
Heidi Lund Haukalid heidi.lund.haukalid@sand

nes.kommune.no
Hilde Grødem Larsen hilde.larsen@haaholenbar

nehage.no
Ina Røssland ina.rossland@sandnes.ko

mmune.no
Ingeborg Susanne Sundsdal Susanne.Sundsdal@sandne

s.kommune.no
Inger Trangsrud Hope inger.t.hope@sandnes.ko

mmune.no
Ingrid Eikeland Andersen ingrid.andersen@sandnes.

kommune.no
Ingrid Kristine Skjæveland ingrid.kristine.skjaveland

@sandnes.kommune.no
Ingvild L. Wold ingvild.l.wold@sandnes.ko

mmune.no
Irene Tjessem irene_t26@hotmail.com
Jadwiga Geisler jadwiga.geisler@sandnes.

kommune.no
John Richard Isaksen john.richard.isaksen@san

dnes.kommune.no
Karen Helen Tjessem ktj.utsiktenvest@bhg.no
Karen Norstein Danielsen styrer@vagletjorn.espira.n

o
Kirsti Løvold kirsti.lovold@sandnes.ko

mmune.no
Kristin Østhus kristin.osthus@sandnes.ko

mmune.no
Kristin Berge Vestvik kristin.berge.vestvik@sanSide 3



dnes.kommune.no
Kristina Tiskuviene kristina.tiskuviene@sandn

es.kommune.no
Kristine Aanestad kristine.aanestad@sandnes

.kommune.no
Kristine Braadland kristine79@hotmail.com
Lene Due lene.due@sandnes.kommu

ne.no
Linda Edvardsen lindapernille74@gmail.co

m
Linda Ness styrer@taremareby.espira.

no
Linn Marie Furenes Vold Linn.Marie.Furenes.Vold

@sandnes.kommune.no
Linn Tone Helletun linn.tone.helletun@sandne

s.kommune.no
Margrethe Byrkjedal margrethe.byrkjedal@lyse

.net
Margrethe Grødem margrethe.grodem@sandn

es.kommune.no
Mari-Ann Johannessen Solstrand mari-ann.johannesen.solst

rand@sandnes.kommune.
no

Maria Vinje maria.vinje@outlook.com
Marianne Messmer post@ormaskogen.no
Marianne Andreassen marianne.andreassen@san

dnes.kommune.no
Martha Rafteseth martha.rafteseth@sandnes

.kommune.no
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Marthe Hatle Bjørnnes marthe.bjornnes@sandnes
.kommune.no

Mary-Ann Lye-Vaaland Kvitli mary-ann.lye-vaaland.kvitl
i@sandnes.kommune.no

Merethe Waka Merethe.waka@sandnes.k
ommune.no

Mette Frafjord mette.frafjord@lyse.net
Mette Camilla Skauvik mette.camilla.skauvik@sa

ndnes.kommune.no
mona young dl.iglemyr@bhg.no
Monica Hanssen Monica.Hanssen@sandnes

.kommune.no
Monica Hetland monica.hetland@sandnes.

kommune.no
Nina Lyse ninablyse@gmail.com
Norunn Garvik norunn.garvik@sandnes.k

ommune.no
Ragnhild Tonstad ragnhild.tonstad@sandnes.

kommune.no
Randi Magrethe Horpestad Randi.Magrethe.Horpesta

d@sandnes.kommune.no
Rannveig Valle rannveig.valle@lyse.net
Renate Stokkeland renate.stokkeland@sandne

s.kommune.no
Signy Ingvaldstad Grannes signy.ingvaldstad.grannes

@sandnes.kommune.no
Silje Nødland silje_sande@hotmail.com
Silje Veronica Ellingsen dl.myrsnipa@barnehage.n

o
Siv Lene Høiland siv_lene@hotmail.com
Siv-Mari Halvorsen sivmarihalvorsen@icloud.

com
Siw Torill Bakk siw.bakk@gmail.com
Sofie Kråkenes sofie.krakenes@sandnes.k

ommune.no
Solveig Fredriksen solveig.fredriksen@sandn

es.kommune.no
Stine Birkeland marihone@osa-gaard.no
Tone Hammerseth tone.hammerseth@sandne

s.kommune.noSide 5



Trine-Lise Bredland trine-lise.bredland@sandn
es.kommune.no

Urs-David Zeller urs-david.zeller@sandnes.
kommune.no

Vibeke Fossdal vibeke.fossdal@sandnes.k
ommune.no

Xuan Thuy Thi Nguyen xuan.nguyen@sandnes.ko
mmune.no

Åse Alstad ase.alstad@sandnes.komm
une.no
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